
 Stegna, dnia 15.06.2022 r. 
Gmina Stegna 
ul. Gdańska 34 
82-103 Stegna 
 
IGPN-I.271.15.2022                                                                                                  
                                                                                                             Wykonawcy 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  

 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych w specjalności drogowej 

 

Na mocy art. 222 pkt 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Gmina Stegna  informuje, co następuje: 

 

W terminie do dnia 15.06.2022 r., do godz. 900 złożono następująca oferta na: 
 
Część 1 : Przebudowa drogi gminnej działki nr 145 w Tujsku w zakresie budowy chodnika 
Część 2 :Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w Sołectwie Dworek- 
                 Niedźwiedzica 
Część 3 : Przebudowa drogi gminnej ul. Krótkiej w Junoszynie 
Część 4:  Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Słonecznej w Junoszynie 
Część 5:  Przebudowa odcinka drogi gminnej działka nr 218 w Wiśniówce 
Część 6:  Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Wiślanej w Mikoszewie 
Część 7:  Przebudowa odcinka drogi gminnej działka nr 104 w miejscowości Wybicko 
Część 8:  Przebudowa odcinka drogi gminnej działka nr 34 w miejscowości Świerznica 
Część 9:  Przebudowa odcinka drogi gminnej działka nr 295 i 285 w miejscowości Żuławki 
Część 10: Wykonanie dokumentacji Stałej Organizacji Ruchu „Lustro drogowe Mikoszewo”  

 

Lp. 
Nazwa i adres 

wykonawcy 

Część 
zamówienia 

nr 
Cena netto (PLN) 

Cena brutto 
(PLN) 

Okres 
rękojmi 

(miesięcy) 

1 

PROWALD 
Waldemar Prorok, 
ul. Polna 11c/17 
82-300 Elbląg 

Część nr 1 18 500,00  18 500,00 36 

Część nr 2 14 500,00 14 500,00 36 

Część nr 3 7 000,00 7 000,00 36 



Część nr 4 11 000,00 11 000,00 36 

Część nr 5 6 800,00 6 800,00 36 

Część nr 6 16 000,00 16 000,00 36 

Część nr 7 12 200,00 12 200,00 36 

Część nr 8 12 500,00 12 500,00 36 

Część nr 9 6 800,00 6 800,00 36 

Część nr 10 1 500,00 1 500,00 36 

 
 


		2022-06-15T11:45:29+0200




